Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Геджухская средняя общеобразовательная школа"

Республика Дагестан, Дербентский район,

село Геджух, индекс 368624

тел. 7-928-585-02-36

                                mbou_gedzhukh@e-

dag.ru

«Об организации питания учащихся на 2024-2025 учебный год»

      На основании постановления главы МР «Дербентский район» от 19

декабря 2024 года № 318 «Об утверждении Положения об организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях МР

«Дербентский район»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях МР

«Дербентский район».

2. Ответственному за организацию питания, проконтролировать

исполнение всех пунктов Положения об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях МР «Дербентский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дадашеву А. С.

Директор                      Гашимов Н. Ш.

ПРИКАЗ

от 26.12.2024 г. № 346

mailto:mbou_gedzhukh@e-dag.ru
mailto:mbou_gedzhukh@e-dag.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕДЖУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"